「公印省略」

令和７年 ６月 ５日

柔道関係者各位

    行橋市教育委員会 教育長 山田 英俊

第２５回行橋市長旗争奪少年柔道大会参加について（依頼）

初夏の候、貴台ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

さて、今年度も標記の大会を開催することになりました。

つきましては、本大会の趣旨にご賛同いただき、是非参加いただきますようご案内申

し上げます。

記

１ 開催日時： 令和 ７年 ８月 ３日（日）

２ 受付時間： 午前７時３０分 ～ 9 時 0０分 ※入口前（外）にて受付開始

３ 開  会： 午前 9 時３０分

４ 会   場： 行橋市民体育館

福岡県行橋市大字今井３７５９番地

電話：（０９３０）２４－４０００

５  申込期限： 令和７年 7 月 ４日（金）当日消印有効

６ そ の 他： ①申込用紙等は、行橋市の HP からダウンロードをお願いします。

②審判員不足により、各道場から帯同審判員２名程度の派遣をお願いし

ます。

（後日、帯同審判員宛ての書類を各道場へ送りますのでよろしくお願いします。）

【大会事務局】

行橋市教育委員会スポーツ振興課

担当 重岡・柴田

福岡県行橋市中央 1-1-1

電話 0930-25-1111（内線：1335）

FAX 0930-24-3441